裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地  址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

聯 絡 人：羅巧倩 02-23773011 轉 218

傳  真：02-27326906

受文者：全體會員

免 用 印 信
發文日期：中華民國 108 年 03 月 18 日
發文字號：108(十七)會字第 0630 號
速別：最速件

主旨：為協助會員申報執行業務所得相關事宜，訂於 108 年 4 月

15 日（星期一）下午 2時舉辦「建築師執行業務稅務法令

講習會」，特邀請財政部臺北國稅局派員解說並回答相關提

問，歡迎會員及事務所從業人員踴躍上網（網址

http://www.arch.org.tw/）報名參加，請  查照。

說明：
一、時間：108 年 4 月 15 日（星期一）下午 2時至 4時。

二、地點：本會第一會議室(臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓) 。

三、為使講習會進行順暢，如有稅務相關問題，惠請於 108 年 4

月 8 日前上網報名時於備註欄註明，俾利彙整後提供講師

參考，適時補充說明。

正本：全體會員

臺北市建築師公會